1

 (計畫)附件 2

人權及環境永續承諾書

本公司                     與臺灣中小企業銀行股份有限公司為

商業夥伴，基於維護基本人權及環境永續發展之目標，同意簽訂本承諾

書，並作為已簽訂合約之附件，內容如下：

第一條 本公司應遵守相關勞動法規，及遵循國際人權公約有關維護員工

權益之規範，如性別平等、工作權保障及歧視禁止等，並確認人

力資源運用政策無性別、種族、階級、年齡等差別待遇，以落實

就業、僱用條件、薪酬、福利、訓練、考評與升遷機會之平等及

公允。

第二條 本公司應制定適當之管理方法與程序，消除各種形式之強迫勞

動，不得有危害勞工基本權利之情事。應提供員工安全與健康之

工作環境，並致力於降低對員工安全與健康之危害因子，以預防

職業上災害。

第三條 本公司應遵循環境相關法規及相關之國際準則規範，適切地保護

自然環境，且於執行業務活動時，應致力於環境永續之目標。

第四條 本公司於營運上應盡量減少能源消耗和溫室氣體排放，並避免汙

染水、空氣與土地，積極減少對環境不利之影響。

此致

臺灣中小企業銀行股份有限公司

立承諾書人：

代表人：

中    華    民    國          年          月           日